
 
 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   xxxxxxxxxxxx 

ZE DNE: 14. 12. 2021  xxxxxxxxxxxx 

NAŠE ZN.: 512/21/UhP  xxxxxxxxxxxx 
VYŘIZUJE: xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxx 

TEL.: xxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxx   
DATUM:                  28. prosince 2021 

 

 

E-mailem 

  

 

 
Re: žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 
 
 
Dne 14. 12. 2021 byla Krajské nemocnici T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 
762 75 Zlín, zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4437 (dále jen 
„povinný subjekt“ nebo „KNTB“) doručena e-mailem žádost 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „žadatel“), o 
poskytnutí následující informace (žádost je podána dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím):  
 
jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, která zpracovává v rámci své činnosti – zdali 
se jedná o uložení na vlastních uložištích či skrze externí poskytovatele. V případě, kdy jsou dada 
uložena na vlastních serverech, žádáme o poskytnutí kopie smlouvy na dodávku oněch serverů a dále 
kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto serverů, pokud se liší od smlouvy na jejich 
dodávku. V případě, kdy jsou data uchovávaná externí službou (ať již skrze cloudové úložiště či externí 
servery) žádáme o poskytnutí kopie aktuálně účinné smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení 
dat.  
 
K dotazu povinný subjekt sděluje, že data, která zpracovává v rámci své činnosti, uchovává výhradně 
na vlastních úložištích, a to na pořízených systémech od dodavatele TESCO SW (viz přiložená smlouva) 
a ZLKSEC (viz přiložená smlouva). Obě smlouvy jsou poskytnuty v podobě, v jaké jsou uveřejněny 
v registru smluv.  
 
 
 
 
doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D.    Ing. Martin Déva 
předseda představenstva    člen představenstva 
 
 
Příloha: 

- smlouva s TESCO SW z 26. 6. 2014 vč. dodatku č. 1, 
- smlouva se ZLKSEC z 5. 3. 2020 vč. čtyř dodatků a smlouvy o zpracování osobních údajů. 

 

 

 

 

 


